【近畿版】

令和 2 年 7 月7日

お客様各位

株式会社ユニソン

■廃番 廃番日：2020年7月31日（金）

組積材 P110 -

※2020年8月3日(月)より、新色を発売いたします。

組積材

■仕様変更 変更時期：7月上旬より順次

総合
カタログ

2020

記

ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020／ガーデンエクステリア商品カタログ2020

廃番・仕様変更 ならびに 表記訂正 のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、2020年4月発刊の「ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020」ならびに「ガーデンエクステリア商品カタログ2020」に掲載の商品

ストーンセレクト 全色 全規格

カテゴリー 商品名 色

カテゴリー 商品名 色 規格・名称

ストーンセレクト
ナチュラルブラウン
ナチュラルグレー

カテゴリー 商品名 仕様変更箇所 変更前 → 変更後
総合

カタログ
2020

幅341×高さ40×奥行238mm

[側面図]

サイズ：郵便投入口 幅341×高さ37mm

宅配ポスト

ヴィコDB スリム90
ポスト有り （前出し）

郵便投入口のサイズならびに有効内寸を変更します。

→

幅341×高さ26mm

郵便ポスト：有効内寸 幅341×高さ40×奥行244mm

ヴィコDB 60+80
ポスト有り 後出し

ヴィコDB 60+80
ポスト有り 後出し
(スペーサー付)

ヴィコDB 100
ポスト有り 後出し

ヴィコDB 100
ポスト有り 後出し
(スペーサー付)

郵便投入口のサイズならびに有効内寸を変更します。
※メール便によっては、投函・取り出しが難しい場合があります。

P462・
464

→

幅352×高さ22mm

P460

サイズ：郵便投入口 幅352×高さ38mm

郵便ポスト：有効内寸 幅352×高さ80×奥行365mm

幅352×高さ80×奥行345mm

[側面図]

[側面図]

サイズ：郵便投入口 幅321×高さ38mm

ヴィコDB 60+80
ポスト有り 前出し

ヴィコDB 60+80
ポスト有り 前出し
(スペーサー付)

ヴィコDB 100
ポスト有り 前出し

ヴィコDB 100
ポスト有り 前出し
(スペーサー付)

郵便投入口のサイズならびに有効内寸を変更します。
※メール便によっては、投函・取り出しが難しい場合があります。

P462・
464

→

幅321×高さ26mm

幅321×高さ70×奥行344mm

郵便ポスト：有効内寸 幅321×高さ70×奥行355mm

商品
カタログ

2020

P130

P132・
134

につきまして、下記の通り、廃番・仕様変更を行います。あわせて、カタログの記載内容に誤りがございましたので、訂正させていただきます。

詳細は下記をご確認ください。

　お客様にはご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

P132・
134

商品
カタログ

2020

規格・名称

基本型（A・B）
コーナー（左右兼用）

笠木

■表記訂正

組積材
ワズロック　3～5寸

ワズロック　6～8寸
→ P92 -

→

→

ワズロック　3～5寸

ワズロック　6～8寸
→ P268 -

→

→

→

→

施工資料
[舗装材／施工手順]
ロジ洗い出しキット

→ P705 P435

以上

カテゴリー 商品名 誤記の箇所 誤 → 正

商品ラインナップ：石種 ワラ＜安山岩＞ ワラ＜花崗岩＞

総合
カタログ

2020

商品ラインナップ：石種 ワラ＜安山岩＞ ワラ＜花崗岩＞

舗装材

クレモナピース

価格表：
クレマベージュ色の重量(kg)

約11.0/個 約11.0/袋

P255

●標準仕様：
専用下塗モルタルの混水量

約0.3ℓ/袋 約0.4ℓ/袋

幅446または448×高さ434×奥行412mm

P486

[側面図]

サイズ：投入口 幅351×高さ39mm 幅351×奥行39mm

開閉スタイル・セキュリティ：
取出扉

フラップダウン

開口部にダンパーが付いており、開く扉
の勢いが軽減されます。

ソフティオープン機能

開口部にダンパーが付いており、一定の場
所からゆっくりと自動的に開きます。

P485

[側面図]

サイズ：投入口 幅351×高さ39mm 幅351×奥行39mm

開閉スタイル・セキュリティ：
取出扉

フラップダウン

開口部にダンパーが付いており、開く扉
の勢いが軽減されます。

ソフティオープン機能

開口部にダンパーが付いており、一定の場
所からゆっくりと自動的に開きます。

サイズ：開時

商品
カタログ

2020

-

P154

P156

ポスト

ボルサ　シリンダー錠

ボルサ　ダイヤル錠

幅447または449×高さ353×奥行397mm →

幅447または449×高さ437×奥行412mm

ピアット　シリンダー錠

ピアット　ダイヤル錠

サイズ：開時 幅446または448×高さ352×奥行397mm →

価格表：
マイカブラック色の重量(kg)

約12.0/個 約12.0/袋

近 畿 営 業 部 ／ 〒572-0071 大阪府寝屋川市豊里町35番12号 TEL 072-829-0606 FAX 072-829-0616

ホームページアドレス　　http://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・東海東・東海西・豊田・岐阜・三重・北陸・寝屋川・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　　［生産拠点］豊田・京都